הפסיכולוגיה של החלטה ושיפוט
פרופ' עמוס טברסקי
המחלקה לפסיכולוגיה, אוניברסיטת סטנפורד, קליפורניה
הפקולטות למדעי החברה ולמינהל עסקים, אוניברסיטת תל אביב

יום שני, כ"ד בניסן תשנ"ה, 24 באפריל 1995

בנין שנקר, הפקולטה למדעים מדויקים
אוניברסיטת תל אביב

פרופ' טברסקי:

פרופ' קציר, משפחת קציר, קהל נכבד, לכבוד רב הוא לי לקחת חלק ליטול חלק בסדרת ההרצאות הזו, שנועדה לכבד את זכרו של איש מדע דגול, הוגה דעות חשוב, ומחנך. אני חושב שבין כל מפעליו של אהרון קציר, הוא תרם להבאת ידע מדעי לקהל הרחב, ואני חושב שהסדרה הזו היא דרך יפה ונאותה לכבד את זכרו.